Bagi penerima Program Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah jenjang Sarjana (S1) 

ditetapkan sampai semester 8. 

KEDUA : Memberikan bantuan kepada penerima Program Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah 

bagi mahasiswa baru Angkatan 2021 yang berjumlah sebanyak Seratus Satu (101) 
mahasiswa pada daftar lampiran keputusan ini. 

KETIGA : Mahasiswa penerima Program Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah sebagaimana 
tersebut dalam diktum KESATU di atas diberikan dana Kartu Indonesia Pintar (KIP) 

Kuliah per mahasiswa per semester dengan rincian: 

a. Dana Bantuan Biaya Penyelenggaraan Pendidikan yang dikelola Perguruan Tinggi: 

1) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Pendidikan Matematika) sebesar Rp 

2.400.000,- (Dua Juta Empat Ratus Ribu rupiah); 
2) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Pendidikan Bahasa Inggris) sebesar 

Rp 2.400.000,- (Dua Juta Empat Ratus Ribu rupiah); 
3) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Pendidikan Biologi) sebesar Rp 

2.700.000,- (Dua Juta Tuju Ratus Ribu rupiah); 
4) Program studi terakreditasi Baik Sekali jenjang S1 (Pendidikan Agama 

Islam) sebesar Rp 2.400.000,- (Dua Juta Empat Ratus Ribu rupiah); 

5) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Agribisnis) sebesar Rp 2.700.000,- 
(Dua Juta Tuju Ratus Ribu rupiah); 

6) Program studi terakreditasi Baik Sekali jenjang S1 (Peternakan) sebesar Rp 
2.700.000,- (Dua Juta Tuju Ratus Ribu rupiah);

[...]

2.700.000,- (Dua Juta Tuju Ratus Ribu rupiah); 
8) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Budidaya Perairan) sebesar Rp 

2.700.000,- (Dua Juta Tuju Ratus Ribu rupiah); 
9) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Kesehatan Masyarakat) sebesar Rp 

3.300.000,- (Tiga Juta Tiga Ratus Ribu rupiah); 
10) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Ilmu Hukum) sebesar Rp 

3.000.000,- (Tiga Juta rupiah); 

11) Program studi terakreditasi Baik Sekali jenjang S1 (Teknik Sipil) sebesar Rp 
3.600.000,- (Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah); 

12) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Teknik Informatika) sebesar Rp 
3.600.000,- (Tiga Juta Enam Ratus Ribu Rupiah); 

13) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Akuntansi) sebesar Rp 3.300.000,- 

(Tiga Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah); 
14) Program studi terakreditasi B jenjang S1 (Ekonomi Pembangunan) sebesar Rp 

2.700.000,- (Dua Juta Tuju Ratus Ribu rupiah); 
15) Program studi terakreditasi C jenjang S1 (Teknik Elektro) sebesar Rp 

3.300.000,- (Tiga Juta Tiga Ratus Ribu rupiah); 

16) Program studi terakreditasi C jenjang S1 (Manajemen) sebesar Rp 
3.000.000,- (Tihga Juta rupiah); 

17) Program studi terakreditasi C jenjang S1 (Perbankan Syariah) sebesar Rp 
2.400.000,- (Dua Juta Empat Ratus Ribu rupiah); 

b. Dana Bantuan Biaya Hidup yang diserahkan kepada mahasiswa sesuai dengan 
lokasi perguruan tinggi di Kota Parepare sebesar Rp 800.000,- (Delapan Ratus Ribu 

rupiah) per bulan per mahasiswa selama mahasiswa tersebut berstatus aktif di